1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015

Sparkas

se Bodensee 10er

Ergebnisliste

Wertung: Gesamt

Platz SNr  Name

—_

428
406
442
360
476
475
403
413
441
10 445
1 456
12 473
13 324
14 466
15 383
16 330
17 332
18 487
19 306
20 420
21 240
2 320
23 312
A4 492
25 395
26 498
27 319
28 470
29 364
30 377
3430
32 354
33 335
34 495
35 460
36 427
37 453
38 405
39 388
40 474
4 43
42 434
43 314
44 49
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DAVITT Aklilu
SCHNEBLE Gerhard
MARTH Mathias
GROLL Philipp
TOCKWEILER Klaus
STAHLI Christoph
KAROTSCH Frank
KOLBERG Nils
WUCHER Edi
HIRSCH Markus
HUG Franz

DAIBER Marco
WEDLICH Oliver
FRIEDRICH Konstanze
EHRHARDT Annika
SCHONWALD Matthias
KONGETER Katrin
SCHICKERT Simon
KRONAVETTER Gerhard
TEPEL Julian
MARTIN Philipp
TADDEO Angelo
HOLZER Markus
SPIEGELHALDER Rainer
VOGEL Didi
ZIMMER Frank
ENGERT Markus
EIRICH Udo

KEIL Johannes
LAUFER Holger
KOLBERG Lars
LUTGENS Frank
TREIBER Jan
RULAND Eric

SAM Christian
BLACEVIC Dean
HENTIES Tommy
MUCHE Ralf
RISSEL Manuel
VETTER Jiirgen
KRAMER Georg
SCHARPF Ulrich
ORWA Noel
SCHMIDT Ghislane

:01.05.2015-16:10:51

JG NAT Team

97
69
86
80
70
66
57
68
67
74
65
67
69
7
91
66
95
84
57
99
90
92
86
57
68
67
79
72
91
7
00
98
14l
68
76
96
91
4l
89
63
53
58
81
63

ERI TSV Riedlingen

GER TV Gailingen

GER SC Vogt

GER  SG Niederwangen
Bodystreet Friedrichshafen
Hintermann Racing

GER TG Stockach

GER  Endorphinos Uberlingen

GER SC Vogt

GER SG Niederwangen
Runnigzone Pfullendorf
Bodystreet Friedrichshafen

GER  Spiridon Frankfurt
Praxis Bad Waldsee

GER TSG 08 Roth

GER TSG Séflingen

GER  FC Unterkirnach
ASV Kéln

GER LSG Karlsruhe

GER  Salem International College
TV Ehingen

GER Team Gautschi

GER TSV Fischen
TV Konstanz

GER Gemeinsamfit Sigmaringen
SKills 04 Frankfurt

GER Team Gautschi
Freundeskreis Uphill e.V. FKU Racing Team

GER  Uberlingen

GER  SteiBlingen

GER  Endorphinos Uberlingen

GER  Uberlingen

GER FIT FOR FUN Owingen
Dingelsdorf Runner
Kleinostheim

GER  Sieben Zwerge
Sieben Zwerge

GER TSV Miihlhofen

GER Konstanz
Salem

GER Coperion Lauft

GER Pfeffernase Uberlingen

GER SG Stern
LG Hohenfels

Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.
MJu20 1 1 (00:33:25)  00:33:17 0
M5 1 2 (00:33:42)  00:33:43 +26
M1 3 (00:36:24)  00:36:24 +3:07

M35 1 4 (00:36:32)  00:36:32 +3:15
M5 2 5 (00:37:27)  00:37:27 +4:10
M5 3 6 (00:37:36)  00:37:36 +4:19
M55 17 (00:37:45)  00:37:45 +4:28
M5 4 8 (00:38:00)  00:38:00 +4:43
M5 5 9 (00:38:19)  00:38:18 +5:01
M40 1 10 (00:38:19)  00:38:19 +5:02
M50 1 11 (00:38:25)  00:38:25 +5:08
M45 6 12 (00:38:31)  00:38:30 +5:13
M45 7 13 (00:38:32)  00:38:31 +5:14
W35 1 1 (00:38:43)  00:38:40 +5:23
w 1 2 (00:38:58)  00:38:59 +5:42

M45 8 14 (00:39:01)  00:39:01 +5:44
w 2 3 (00:39:03)  00:39:04 +5:47

M30 1 15 (00:39:23)  00:39:23 +6:06
M55 2 16 (00:39:30)  00:39:29 +6:12
MJU18 1 17 (00:39:53)  00:39:47 +6:30
M2 18 (00:40:14)  00:40:12 +6:55

M 3 19 (00:40:26)  00:40:23 +7:06

M 4 20 (00:40:27)  00:40:26 +7:09

M55 3 21 (00:40:30)  00:40:28 +7:11
M5 9 22 (00:40:52)  00:40:51 +7:34
M45 10 23 (00:40:52)  00:40:51 +7:34
M35 2 24 (00:40:58)  00:40:56 +7:39
M40 2 25 (00:41:14)  00:41:12 +7:55

M 5 26 (00:41:34)  00:41:34 +8:17

M35 3 27 (00:41:47)  00:41:44 +8:27
MJute 1 28 (00:41:57)  00:41:56 +8:39
MJU18 2 29 (00:42:13)  00:42:09 +8:52
M40 3 30 (00:42:35)  00:42:33 +9:16
M45 11 31 (00:42:43)  00:42:37 +9:20
M35 4 32 (00:42:40)  00:42:38 +9:21
MJu20 2 33 (00:42:46)  00:42:41 +9:24
M 6 34 (00:42:46)  00:42:41 +9:24

M40 4 35 (00:43:12)  00:43:09 +9:52

M 7 36 (00:43:20)  00:43:13 +9:56

M50 2 37 (00:43:17)  00:43:14 +9:57
Mo 1 38 (00:43:17)  00:43:16 +9:59
M55 4 39 (00:43:34)  00:43:33 +10:16
M30 2 40 (00:44:08)  00:43:59 +10:42
w50 1 4 (00:44:11)  00:44:09 +10:52

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

Wertung: Gesamt

Platz SNr  Name

45 362
46 426
47 422
48 399
49 494
50 326
51 325
52 402
53 463
54 404
55 425
56 424
57 409
58 378
59 467
60 376
61 323
62 464
63 363
64 394
65 493
66 491
67 392
68 340
69 454
70 423
7 497
72 246
73 485
74 469
75 480
76 361
77 481
78 396
79 313
80 387
81 455
82 477
83 346
84 344
85 398
8 343
87 450
88 471

Seite 2 printed

HERTRICH Klaus
HEIM Rudolf
SCHMID Michael
GATZKA Sebastian
RULAND Leo
EHMANN Rainer
WICKE Alexandra
SOMMER Georg

DE WITT Lea
MUCHE Caroline
BAUER Marco
HOFFMANN Claudius
ROTHER Fabian
LOFFLER Reinhard
KOWALKE Magnus
SIX Elea

LOW Hansjorg

S. Kevin

RUF Roland
VOGEL Patricia
FREI Daniel

HEYD Alexandra
ALLGAIER Bernhard
HERRMANN Fabian
HAUBLER Joseph
HAUSLER Esther
BEST Martina
HERRMANN Uwe
SALATINO Isolde
BLESSING Walter
BAEUMKEN Youri
SCHULZ Marianne
KIUSMANN Lukas
HEWER Werner
RUBLACK Julian
JURTZ Klaus-Dieter
MAIER May

ITTA Maximilian
MAIER Sonja

KNOP Manuela
KREBS-GATZKA Meike
KOENEN Sophia
WALZ Manuel
SCHLENKER Manfred

:01.05.2015-16:10:51

JG NAT Team

54
55
51
82
01
58
76
55
89
72
91
70
85
59
82
00
50
94
69
77
82
88
65
90
61
79
62
65
66
39
98
58
99
55
92
57
56
61
80
7
79
94
87
65

GER Gemeinsamfit Sigmaringen

GER Sieben Zwerge

GER IGL Reutlingen

GER  Team Erdinger Alkoholfrei
Dingelsdorf Runner

GER Team Gautschi

GER  Stuttgart Stuttgart-Ost

GER LG Welfen
Leistungsdiagnostik

GER TSV Miihlhofen

GER Sieben Zwerge

GER  Sieben Zwerge

GER die Villingerle

GER  Stadtkapelle Meersburg
Sieben Zwerge

GER  Freundeskreis Uphill e.V. FKU Racing Team

GER LG Welfen
Sieben Zwerge

GER  Turverein Uberlingen

GER  Gemeinsamfit Sigmaringen
Funaktiv Ludwigshafen
Dabei ist alles

GER  Blausi Uberlingen

GER  Ruderverein Friedrichshafen
Sieben Zwerge

GER  Endorphinos Uberlingen
LG Salemertal
Miihlhausen
Schiitzenverein Sommerbiathlon Herdwangen
FC AL Unterkirnach
Uberlingen

GER Gemeinsamfit Sigmaringen
Uberlingen

GER Pfeffernase Uberlingen

GER Uberlingen

GER  Hanselezunft Uberlingen
Sieben Zwerge
SK Sparta Konstanz

GER Salem

GER TSV Fischbach

GER Team Erdinger Alkoholfrei

GER Bergisch Gladbach

GER  Miinchen
BSG Uberlingen

Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.
Meo 2 41 (00:44:28)  00:44:26 +11:09
M6O 3 42 (00:44:38)  00:44:35 +11:18
MBO 4 43 (00:44:53)  00:44:49 +11:32
M30 3 44 (00:45:08)  00:45:03 +11:46

MJU16 2 45 (00:45:34)  00:45:27 +12:10
M55 5 46 (00:46:14)  00:46:12 +12:55
W35 2 5 (00:46:16)  00:46:12 +12:55
MBO 5 47 (00:46:24)  00:46:21 +13:04

W 3 6 (00:47:00)  00:46:54 +13:37
w40 1 7 (00:47:06)  00:47:03 +13:46

M 8 48 (00:47:19)  00:47:12 +13:55
M45 12 49 (00:47:19)  00:47:20 +14:03
M30 4 50 (00:47:43)  00:47:31 +14:14
M55 6 51 (00:47:43)  00:47:35 +14:18
M30 5 52 (00:47:47)  00:47:43 +14:26

Wwjuie 1 8 (00:47:51)  00:47:48 +14:31

Me5 1 53 (00:48:03)  00:48:02 +14:45

M 9 54 (00:48:27)  00:48:19 +15:02
M45 13 55 (00:48:45)  00:48:41 +15:24
W3 3 9 (00:48:44)  00:48:43 +15:26
M30 6 56 (00:48:48)  00:48:47 +15:30

W 4 10 (00:49:08)  00:49:03 +15:46
M50 3 &7 (00:49:06)  00:49:04 +15:47

M 10 58 (00:49:20)  00:49:08 +15:51
M50 4 59 (00:49:25)  00:49:16 +15:59
W3 4 1 (00:49:23)  00:49:21 +16:04
w50 2 12 (00:49:45)  00:49:35 +16:18
M50 5 60 (00:49:50)  00:49:39 +16:22
w4s 1 13 (00:49:47)  00:49:41 +16:24
M75 1 61 (00:49:44)  00:49:43 +16:26

MJU18 3 62 (00:49:50)  00:49:48 +16:31
w55 1 14 (00:50:01)  00:49:55 +16:38

MJU18 4 63 (00:50:02)  00:50:00 +16:43
MO 6 64 (00:50:09)  00:50:03 +16:46

M 11 65 (00:50:22)  00:50:16 +16:59
M55 7 66 (00:50:30)  00:50:22 +17:05
M55 8 67 (00:50:32)  00:50:28 +7:11
W50 3 15 (00:50:35)  00:50:30 +17:13
W35 5 16 (00:50:36)  00:50:34 +7:17
w4 2 17 (00:50:37)  00:50:35 +17:18
W35 6 18 (00:50:37)  00:50:36 +17:19

W 5 19 (00:51:05)  00:50:54 +17:37

M 12 68 (00:51:02)  00:51:00 +17:43
M50 6 69 (00:51:11)  00:51:05 +17:48
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1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

Wertung: Gesamt

Platz

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1
112
13
114
115
116
"7
118
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit

SNr  Name JG NAT Team

366 GROLLICH Julian 00 GER Herdwangen-Schénach MJute 3
433 ULVELAND Lars 78 SWE Wasserburg (Bodensee) M35 5
391 MATSCHOR Philipp 79 GER Sieben Zwerge M35 6
359 STEINER Mark 85 GER Tettnang M30 7
400 QUNI Patrick-Rene 93 GER Camphill Schulgmeinschaft Brachenreuthe e.V. M 13
429 STAUR Marina 70 GER Lauftreff Sigmaringen w45 2
461 GUTMANN Karin 80 Leistungsdiagnostik W35 7
355 HEWSON Lukas 97 BEL Uberlingen MJu20 3
370  HUBSCHLE Moritz 99 GER Uberlingen MJU18 5
451 GOERGES Raffael 85 Sieben Zwerge M30 8
490 SCHNEIDER Michael 73 Gemeinschaftsschule Wiestor M40 5
488 HOFMAIR Alexander 80 Uberlingen M35 7
472 HESSE Emi 70 Myodeflex Therapie Hess W45 3
486 BADER Werner 60 Zimmern M55 9
489 WIEDEMANN Ursula 58 TV Reutin W55 2
407 MARSCHALL Ulrike 62 GER LG Welfen W50 4
301 JONETZEK Verena 81 GER Wiesbaden W30 1
397 BAUMANN Marius 96 GER Uberlingen MJu20 4
334 DINCER Giirkan 72 TUR lIstanbul M40 6
329 CARRIERI Donato 64 SUl Team Juve M50 7
432  REICH Philip 97 GER Miri & Phil LG MJu20 5
482  GIRR Marius 99 Uberlingen MJU18 6
457 FORBRICH Judith 76 TV Uberlingen W35 8
462 HOCHSTRAT Henk 73 Leistungsdiagnostik M40 7
440 CEBULLA Peter 73 GER Salem M40 8
140 CANIC Dario 76 CRO Engen M35 8
416 AKATA Emin 68 GER Ruderverein Friedrichshafen M45 14
317 HENNRICH Ralph 72 GER Pfullendorf M40

415 BAUHOFER Monika 69 GER Ruderverein Friedrichshafen W45 4
331 FRITSCH Mirko 74 SUI Kreuzlingen M40 10
349 RUDOLPH Karin Maria 55 GER LT Aulendorf weo 1
357 SCHMITT Andreas 72 GER LG Bargen M40 11
348 LINDNER Marko 71 GER Ludwigsburg M40 12
347  FINK Simone 90 GER Konstanz W 6
248  MOHRLE Bernhard 62 Salem Heiligenberg M50 8
358 REITH Ann-Kathrin 89 GER Tettnang w 7
499  GAILE Marion 88 Leutkirch

500 SCHMIDT Michael 86 Uberlingen M 14
411  ROTHER Ekkehard 54 GER die Villingerle Mé0 7
369 STRIEBEL Claus 50 GER Handballverein RW Laupheim M65 2
339 ARNOLD Patrick 99 GER Sipplingen Mju18 7
247 MULLER Andrea 71 Salem w40 3
305 PUTZE Sebastian 85 GER Stuttgart Stuttgart-Ost M30 9
446 DIABUNO Juan 75 CHI Uberlingen M40 13

:01.05.2015-16:10:51

70 (00:51:24)  00:51:21
7 (00:51:34)  00:51:29
72 (00:51:50)  00:51:36
73 (00:52:00)  00:51:49
74 (00:51:57)  00:51:51
20 (00:52:00)  00:51:55
21 (00:52:21)  00:52:05
75 (00:52:08)  00:52:05
76 (00:52:24)  00:52:21
77 (00:52:29)  00:52:23
78 (00:52:34)  00:52:25
79 (00:52:35)  00:52:25
22 (00:52:34)  00:52:32
80 (00:52:47)  00:52:40
23 (00:52:56)  00:52:53
24 (00:53:01)  00:52:53
25 (00:53:01)  00:52:58
81 (00:53:11)  00:53:02
82 (00:53:34)  00:53:12
83 (00:53:25)  00:53:17
84 (00:53:33)  00:53:27
85 (00:53:36)  00:53:32
26 (00:53:59)  00:53:52
86 (00:54:07)  00:53:53
87 (00:54:12)  00:54:04
88 (00:54:15)  00:54:10
89 (00:54:31)  00:54:18
0 (00:54:35)  00:54:23
27 (00:54:45)  00:54:34
91 (00:54:43)  00:54:36
28 (00:54:53)  00:54:46
92 (00:55:02)  00:54:50
93 (00:55:15)  00:55:06
29 (00:55:16)  00:55:07
94 (00:55:23)  00:55:16
30 (00:55:41)  00:55:28
31 (00:55:46)  00:55:33
95 (00:55:46)  00:55:34
96 (00:56:01)  00:55:50
97 (00:56:08)  00:55:55
98 (00:56:22)  00:56:18
32 (00:56:46)  00:56:34
99 (00:56:48)  00:56:39
100 (00:56:53)  00:56:49

Riickst.

+18:04
+18:12
+18:19
+18:32
+18:34
+18:38
+18:48
+18:48
+19:04
+19:06
+19:08
+19:08
+19:15
+19:23
+19:36
+19:36
+19:41
+19:45
+19:55
+20:00
+20:10
+20:15
+20:35
+20:36
+20:47
+20:53
+21:01
+21:06
+21:17
+21:19
+21:29
+21:33
+21:49
+21:50
+21:59
+22:11
+22:16
+22:17
+22:33
+22:38
+23:01
+23:17
+23:22
+23:32

www.halbmarathon-ueherlingen.de
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1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

Wertung: Gesamt

Platz

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173

Seite 4 printed

SNr  Name JG NAT Team

468 HESSE markus 64 LS KN/Dettingen

431 BROGHAMMER Mirijam 97 GER Miri & Phil LG

386 BAUHOFER Leon 98 GER Tortenhebr United

439 HABEL Kaouther 73 GER Habel Dokumentenmanagement
337 MOSNER Susanne 72 GER Fastlane

458 HALDER Gerald 47 Tc Uberlingen

410 MATT Tina 84 GER die Villingerle

338 BUTZ Sandrina 84 GER Konstanz

421 HENTSCHEL Egbert 65 GER BSG Dornier

435 NOWAK Iris 60 GER Pfeffernase Uberlingen
315 ORWA Teresa 83 GER Weil im Schénbuch

412 TABOAS LORENZO Marta 73 GER ZRunners

352 GELDMACHER Markus 66 GER Genussrunner Uberlingen
418  KIND Matthias 73 GER Vogtsburg im Kaiserstuhl
307 BECK Claudia 66 GER Steinheim

484 MORGEN Sieglinde 61 Konstanz

483 WERNER Sybille 65 Konstanz

341  MONIN-BAREIL Bernard 71 GER Fastlane

447  RUF Kathrin 84 GER Friedrichshafen

448 KUTTER Fabian 84 GER Friedrichshafen

393 WEBER Gerlinde 65 GER Gemeinsamfit Sigmaringen
479  STAHELI Markus 62 Finishers Winterthus
478 CHELE Sandra 74 Seuzach

327 MAHR Susanne 88 GER Griinkraut

465 H.Verena 94 Sieben Zwerge

249 A. Constantin 84 Sieben Zwerge

321 BENZ Sophie 91 GER keine

437 KURTZ Gernot 45 GER IGL Reutlingen

414  WINKELBACH Thomas 60 GER TuS Meersburg Leichtathletik
333 NEHER Inge 64 GER Weidenstetten

459 AZEROTH Heidi 43 SV Boblingen

408 REINER Anette 63 GER Ravensburg

322 DOLLENMAIER Lisa 91 GER Pfullendorf

316 FECHT Stefanie 78 GER Uberlingen

372 ENGELHARDT Sarah 98 GER Mcfit BS Lauffreaks

382 BUCHELE Ursula 64 GER ASV Waldburg

368 EPINATJEFF Peter 43 GER Smcl

353 MAYER Thomas 82 GER Fastlane

438 KURTZ Gudrun 48 GER IGL Reutlingen

309 GAHR Nassly Sabrina 80 GER Mainz

310 BROSKA Andreas 74 GER Mainz

:01.05.2015-16:10:51

Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit

M50
WJu20
MJU18

W40

W40

M65

W30

W30

M50

W55

W30

W40

M45

M40

W45

W50

W50

M40

W30

M30

W50

M50

W40

w
w
M30

M70
M55
W50
W70
W50

W35
WJU18
W50
M70
M30
W65
W35
M40

101 (00:57:12)  00:57:06
33 (00:57:11)  00:57:06
102 (00:57:20)  00:57:08
34 (00:57:16)  00:57:09
35 (00:57:33)  00:57:20
103 (00:57:46)  00:57:39
36 (00:58:22)  00:58:11
37 (00:58:22)  00:58:12
104 (00:58:30)  00:58:16
38 (00:58:54)  00:58:46
39 (00:59:06)  00:58:55
40 (00:59:.05)  00:58:55
105 (00:59:29)  00:59:17
106 (00:59:36)  00:59:27
41 (00:5947)  00:59:36
42 (01:00:44)  01:00:39
43 (01:00:44)  01:00:39
107 (01:01:07)  01:00:54
4 (01:01:08) 01:00:58
108 (01:01:08)  01:00:58
45 (01:01:18)  01:01:07
109 (01:01:20)  01:01:10
46 (01:0121)  01:01:11
47 (01:0140)  01:01:29
48 (01:01:39) 01:01:33
110 (01:01:40)  01:01:33
49 (01:0154)  01:01:42
11 (01:01:48) 01:01:43
112 (01:0257)  01:02:43
50  (01:03:23)  01:03:07
51 (01:03:36)  01:03:32
52 (01:0522) 01:05:14
53 (01:0532) 01:05:20
54 (01:0549) 01:05:38
55 (01:0645)  01:06:40
5 (01:07:06) 01:06:57
113 (01:08:55)  01:08:44
114 (01:10:55)  01:10:42
57 (01:41:01)  01:10:56
58 (01:14:34)  01:14:25
15 (01:14:34)  01:14:25

Riickst.

+23:49
+23:49
+23:51
+23:52
+24:03
+24:22
+24:54
+24:55
+24:59
+25:29
+25:38
+25:38
+26:00
+26:10
+26:19
+27:22
+27:22
+27:37
+27:41
+27:41
+27:50
+27:53
+27:54
+28:12
+28:16
+28:16
+28:25
+28:26
+29:26
+29:50
+30:15
+31:57
+32:03
+32:21
+33:23
+33:40
+35:27
+37:25
+37:39
+41:08
+41:08

www.halbmarathon-ueherlingen.de
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